

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29781557

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ALCOOL SANITAR SANIBLUE, 500 ML, 70 % ALCOOL	Data publicare: 18.01.2022 08:43
Cod si denumire CPV: 24322500-2 Alcool (Rev.2)	Data finalizare: 19.01.2022 09:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.01.2022 11:30
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.01.2022 09:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. SOCADANCE MD SRL S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 18392942
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: str Cavalerului, nr. 368, Sector: -, Judet: Arges, Localitate: stefanesti, Cod postal: 117715
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: stefanesti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 722309277
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: comenzi@horecatrend.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.horecatrend.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Alcool sanitar Saniblu, 500 ml, 70 % alcool : 3500 buc x 3,40 lei/buc= 11900 lei, conform oferta la ADV 1264738/06.01.2022. Pretul va fi mentinut pe intreaga perioada a contractului (12 luni)
Conditii de livrare	Livrarea se va face in transe pe baza de comanda ferma, in termen de 5 zile de la solicitarea scrisa a SECOM SA. Costurile de transport vor fi suportate de catre furnizor.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile de la facturare, conform contract

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ALCOOL SANITAR ADV1264738	Solicitata: 1	Pret estimat: 11.900,00
Numar de referinta: as500s	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 11.900,00
Pret de catalog: 11.900,00 RON/PACH		Valoare estimata: 11.900,00
Cod si denumire CPV: 24322500-2 - Alcool (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11.900,00
Descriere: ALCOOL SANITAR BUC 3500		
TOTAL		Valoare de vanzare: 11.900,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29781426

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SAPUN ANTIBACTERIAN IGIENOL 90G	Data publicare: 18.01.2022 08:32
Cod si denumire CPV: 33700000-7 Produse de ingrijire personala (Rev.2)	Data finalizare: 19.01.2022 09:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.01.2022 11:43
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.01.2022 09:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. SOCADANCE MD SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 18392942
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: str Cavalerului, nr. 368, Sector: -, Judet: Arges, Localitate: stefanesti, Cod postal: 117715
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: stefanesti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 722309277
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: comenzi@horecatrend.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.horecatrend.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	SAPUN ANTIBACTERIAN IGIENOL 90G : 8000 buc x 1,75 lei/buc= 14000 lei, conform oferta la ADV 1264738/06.01.2022. Pretul va fi mentinut pe intreaga perioada a contractului (12 luni)
Conditii de livrare	Livrarea se va face in transe pe baza de comanda ferma, in termen de 5 zile de la solicitarea scrisa a SECOM SA. Costurile de transport vor fi suportate de catre furnizor
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile de la facturare, conform contract.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SAPUN ANTIBACTERIAN 90G	Solicitata: 1	Pret estimat: 14.000,00
Numar de referinta: ig90g	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 14.000,00
Pret de catalog: 14.000,00 RON/PACH		Valoare estimata: 14.000,00
Cod si denumire CPV: 33700000-7 - Produse de ingrijire personala (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14.000,00
Descriere: SAPUN ANTIBACTERIAN 90G BUC 8000		
TOTAL		Valoare de vanzare: 14.000,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29781277

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DETERGENT PUDRA MANUAL HAAS/DAX 400G	Data publicare: 18.01.2022 08:15
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 19.01.2022 09:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.01.2022 11:43
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.01.2022 09:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. SOCADANCE MD SRL S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 18392942
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: str Cavalerului, nr. 368, Sector: -, Judet: Arges, Localitate: stefanesti, Cod postal: 117715
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: stefanesti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 722309277
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: comenzi@horecatrend.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.horecatrend.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Detergent HAAS/DAX (0,4 kg/pachet) : 3500 pachete/pungi x 2,00 lei/buc= 7000 lei, conform oferta la ADV 1264738/06.01.2022. Pretul va fi mentinut pe intreaga perioada a contractului (12 luni)
Conditii de livrare	Livrarea se va face in transe pe baza de comanda ferma, in termen de 5 zile de la solicitarea scrisa a SECOM SA. Costurile de transport vor fi suportate de catre furnizor.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile de la facturare, conform contract.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DETERGENT PUDRA MANUAL 400G	Solicitata: 1	Pret estimat: 7.000,00
Numar de referinta: d400g	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 7.000,00
Pret de catalog: 7.000,00 RON/pach		Valoare estimata: 7.000,00
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7.000,00
Descriere: DETERGENT MANUAL PUDRA 400G		
TOTAL		Valoare de vanzare: 7.000,00 RON